
  
    
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
      
      
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
      
        
        
        
      
    
  
  
    
      
                

      
        Belge biçimlendirmesini bozmadan DOC/DOCX dosyalarınızı Adobe PDF formatına dönüştürmek için ücretsiz, çevrimiçi aracımızı kullanın. Aracımız 20 dosyaya kadar yüklemeye izin veriyor, e-posta adresinizi istemiyor ve sonuçları hemen sağlıyor.

      	
          Yalnızca dosyalarınıza gözatmak için YÜKLEME butonuna tıklayın, dönüştürmek istediğiniz dosyaları seçin (20'ye kadar), ya da yükleme sürecini başlatmak için bırakma alanına sürükleyin.

        
	
          Dosyaları ayrı ayrı indirmeye başlamak için küçük resimleri kullanın ya da tüm dosyaları sıkıştırılmış ZIP dosya formatında almak için HEPSİNİ İNDİR butonuna tıklayın.
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          DOC'tan PDF'e Dönüştürme
 DOC veya DOCX, Microsoft Word veya Google Docs gibi bir kelime işlemcide oluşturulan bir belge dosyasıdır. Bir DOC dosyası, sayfa düzeni oluşturmak için sistemden çeşitli bilgi parçalarını kullanır. Örneğin, metni görüntülemek için sistemden yüklü yazı tiplerini çeker. Bu, DOC'lerin nispeten küçük boyutlu olmasını ve düzenlenip değiştirilmesini kolaylaştırır.
 Bu arada, Taşınabilir Belge Formatı anlamına gelen PDF farklı bir belge türüdür. PDF'ler hala genellikle metin içermekle birlikte, sistemden bilgi çekmezler. Bu, PDF'leri çok bağımsız hale getirir, böylece nerede açılırlarsa açılsınlar aynı görünürler. Ancak, bu PDF'leri düzenlemeyi zorlaştırır, bu nedenle her formatın kendine özgü avantajları vardır.
 DOC'yi PDF'ye dönüştürebilir misiniz?
 Evet, bu sayfadaki aracımızı kullanarak bir DOC dosyasını kolayca PDF'ye dönüştürebilirsiniz. Çoğu durumda, dönüştürüldüğünde DOC'nin biçimlendirmesini bile koruyabilirsiniz. Bu, metin düzenini, yazı tiplerini, görüntüleri ve bu görüntülerin yerleşimlerini içerir.
 Ancak, sistemimiz benzersiz ve telif hakkıyla korunan yazı tipleriyle ilgili sorunlarla karşılaşabilir. Bu durumlarda, bu yazı tipini başka bir şeyle değiştireceğiz. Bu, PDF'nizin yüklediğiniz DOC'tan biraz farklı görünmesine neden olabilir.
 Yine de, çoğu DOC Arial, Calibri, Roboto, Courier, Times New Roman gibi yaygın yazı tiplerini kullanır. Sistemimiz bu yazı tiplerini sorunsuz bir şekilde koruyacaktır.
 DOC'u PDF'e ücretsiz olarak nasıl dönüştürebilirsiniz?
 Bu sayfadaki aracımız bir DOC'u PDF'e ücretsiz olarak dönüştürebilir. Herhangi bir yazılımı kaydetmeniz veya indirmeniz gerekmez ve dönüştürülen PDF'iniz herhangi bir filigran içermez.
 Öncelikle, 20 adede kadar DOC/DOCX dosyası yükleyin. Bu dosyalar herhangi bir boyutta olabilir, ancak bir seferde yalnızca 20 adede kadar yükleyebilirsiniz. Dosyalarınızı “Dosyalarınızı Buraya Bırakın” yazan alana sürükleyip bırakabilir veya bir mobil cihaz kullanıyorsanız “YÜKLEME” düğmesine basabilirsiniz.
 Dosyalar yüklendikten sonra sunucumuz hemen DOC(lar)ı PDF(ler)e dönüştürmeye başlayacaktır. Dönüştürme işlemini kuyrukta gerçek zamanlı olarak izleyebilirsiniz. Dönüştürme işlemi tamamlandığında, her bir PDF'i o dosyanın ilgili indirme düğmesine basarak indirebilirsiniz. Zamandan tasarruf etmek istiyorsanız, tüm dönüştürmeler tamamlanana kadar bekleyebilir ve ardından “HEPSINI İNDIR” düğmesine basabilirsiniz. Bu, yeni oluşturduğunuz tüm PDF'leri içeren bir ZIP dosyası indirecektir.
 20'den fazla DOC/DOCX dosyanız varsa, aracımız yine de size yardımcı olabilir. İlk partiniz tamamlandığında, “TEMIZLE” düğmesine basın ve işlemi baştan başlatın. Bunu istediğiniz kadar yapabilirsiniz.
 DOC'yi PDF'ye dönüştürmek güvenli midir?
 Belgelerinizdeki hassas bilgiler konusunda endişeleriniz varsa, buna gerek yok. Aracımız tamamen otomatiktir ve 60 dakika sonra tüm dosyaları temizler. Bu, bir saat sonra sunucumuzun tüm yüklemelerinizi ve dönüştürmelerinizi otomatik olarak sileceği ve hassas bilgilerinizi güvende tutacağı anlamına gelir.
 Orijinal DOC/DOCX dosyalarınız için de endişelenmeyin. Bunları yüklediğinizde sunucumuz bu dosyaları kopyalar ve ardından bir PDF sürümü oluşturmak için kopyayı kullanır. Orijinal dosyanız bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda her zaman güvende olur.
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